
 

 

           

          PPoozzvváánnkkaa  pprroo  kkoouuzzeellnnííkkaa  
Vážený budoucí kouzelníku, jelikož jsi dosáhl věku 

potřebného pro přijetí do čarodějnické letní školy 

v Bradavicích, jsi tímto srdečně zván. Nástup do školy 

bude dne 22.7.2023. Více informací níže. Dále držíš 

v rukou Řád školy v Bradavicích.Jsou zde na tebe kladeny 

požadavky, které by sis měl osvojit před vstupem do 

Bradavic. 

 

Odjezd:    22.7.2023  

      - Přerov: 15.00 odjezd (dostavte se ½ hod před odjezdem!!!)   

Náš speciální autobus do Bradavic bude vypraven na nástupišti 9 ¾, 

v Přerově (parkoviště za Albertem u autobusového nádraží). 

Pokud přivezete individuálně děti, pak počítejte, že dříve než v 16.00 

se brány tábora neotevírají. Nástup na tábor od 16.00 do 16.30  

Příjezd:     29.7.2023 
          - Přerov: cca 11.30               
Přijíždíme na stejné místo odkud jsme odjížděli. 

Pro individuální odvoz dětí: z Bradavic - kemp Vlčák 10.00   
Co s sebou:!! hábit, hůlku a kouzelnickou čepku!! 
Od rodičů podepsaný NÁSTUPNÍ LIST s datem nástupu na tábor, 

kartu pojištěnce (kopie), léky s popisem dávkování (pokud je bereš), 

Spacák, prostěradlo, polštářek, čepice proti sluníčku a láhev na pití 

s min. obsahem 1 litru, baterku, bílé tričko, psací potřeby, kapesné 

v přiměřené výši – bude celodenní výlet a občas i bufet v Prasinkách, 

malou svačinu a pití na cestu do malého batůžku. Doporučený seznam 

ostatních věcí v Dlaždiči speciál. 

Co nebrat:  Elektroniku, cenné věci, nedoporučuji mobilní 

telefony (jsme mimo signál), špatnou a smutnou náladu. 

 Moc se na Tebe těšíme, doufám, že Ty také. 

 

Adresa tábora: Kemp Vlčák, Dolní paseky 399, 687 42 Osvětimany 

 

 

V Bradavicích 20.5.2023                             Brumbál  

 


